
   

                         DETERMINAZIONE N.92 del 03/02/2012    
 
 

1 di 4 

 

Regione Piemonte 
Azienda Sanitaria Locale VCO 

 

MACROSTRUTTURA 
DISTRETTO DI OMEGNA 

 
Direttore Dott. Bartolomeo Ficili 

 
 

 
 

 
 

 

O 

G 

G 
E 

T 

T 
O 
 

 
 
PROSECUZIONE CONVENZIONE TRA L’ASL VCO E L’ASSOCIAZIONE GRUPPO 

VOLONTARIO OSPEDALIERO OMEGNA – ANNO 2012. 
 

 
 
 
 



   

                         DETERMINAZIONE N.92 del 03/02/2012    
 
 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura/SOC 
………………………………. 
 
                                                    
 
 Data ……………………………….              Il Direttore Macrostruttura/ SOC …………………………… 

 
 

 
 

 



   

                         DETERMINAZIONE N.92 del 03/02/2012    
 
 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI OMEGNA 

 
PREMESSO che con provvedimento del Direttore Generale n.757 del 
19/12/2005 è stata approvata la convenzione tra l’Asl VCO e l’Associazione 
Volontariato  Ospedaliero di Omegna; 
  

VISTI i precedenti atti aziendali che hanno rinnovato la convenzione  per gli 
anni dal 2006 al 2010; 
 
PRESO ATTO che l’Associazione Volontariato ha chiesto in data 3/01/2012 

prot. n. 271/12 del 03/01/2012 il prosieguo anche per l’anno 2012 alle 
medesime condizioni degli anni precedenti e da parte dell’Istituto Casa 
dell’Anziano “M.Lagostina” non sono pervenute obiezioni o rilievi; 

 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita 
ed in conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
DETERMINA 

 
1) Di proseguire la convenzione con l’Associazione Gruppo Volontariato 

Ospedaliero di Omegna per l’anno 2012.  
 
2) Di imputare l’onere di spesa preventivato per l’anno 2012 in 

complessive € 1000,00 sul conto 3.10.04.29 del B.P.E 2012. 
 

3) Di trasmette il presente atto al Gruppo Volontariato di Omegna 
nonché alla Casa dell’Anziano “M.Lagostina” di Omegna. 

 
 
                               IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA 
                                        DISTRETTO DI OMEGNA 

 
                                            f.to Bartolomeo Ficili 

   
    Il Responsabile del Procedimento                                

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
 
                f.to Bartolomeo Ficili 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELL’OGGETTO  DELLA 
PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO



   

                         DETERMINAZIONE N.92 del 03/02/2012    
 
 

4 di 4 

 
L’oggetto della presente determinazione verrà pubblicato a cura della SOC AFFARI 
GENERALI all’Albo ufficiale dell’ASL VCO ( sede legale ASL VCO – Omegna ( VB) Via 
Mazzini 117 )  il giorno lavorativo successivo alla data di assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi dal 31/12/2010 

 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 

 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

X DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML X AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


